
 
2021 01 05 LNSA KALNŲ SLIDIĖNJIMO KOMITETO ELEKTRONINIO BALSAVIMO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

 

 

Balsavime dalyvauja :  7 kalnų slidinėjimo komiteto nariai. 

Kvorumas: Kvorumas yra, sprendimus priimti galime. 

1. Paulius Augūnas.  

2. Mindaugas Banelis.  

3. Artūras Bikulč.  

4. Vytautas Aleksandravičius.  

5. Vytautas Lapienis. 

6. Jolita Šinkūnienė. 

7. Ieva Januškevičiūtė. 

 

Darbotvarkė: 

 

Dėl Jokūbo Lapienio pasirengimo Lietuvos nacionaliniam jaunimo čempionatui ir Pasaulio 

čempionatui finansavimo. 

Dėl naujos slalomų slidžių poros įsigijimo ir perdavimo Ievai Januškevičiūtei  

Sprendžiama:  

Finansuoti Jokūbo Lapienio pasirengimą ir vykimą  į LTU NJČ  Kronplatze ir Pasaulio 

Čempionate Kortinoje  skiriant pasirengimui 3500 eurų išmokant juos pagal suderintus su 

projektų vadovu planus ir sąmatas.  

BALSAVIMAS: Už 5 ;   Prieš nėra; Susilaikė 2; 

Nuspręsta: pritarti 

 

Įsigyti vieną SL slidžių porą  ir ją skirti Ievai Januškevičiūtei pasirengimui ir startavimui 

Pasaulio čempionate Kortinoje. 

 BALSAVIMAS : Už 6;  Prieš nėra ; Susilaikė 1; 

Nuspręsta : pritarti 

 

 

Komiteto pirmininkas 

Mindaugas Banelis  


